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Teleoperaattori Elisan liikevaihto ja tulos eivät kolmannella
neljänneksellä yltäneet viime vuoden vastaavan ajan tasolle.
Koko vuoden näkymissä Elisa toi esiin myös heikentyvän
kehityksen mahdollisuuden niin liikevaihdon kuin
tuloksenkin osalta.

Tätä näkymää ei ollut mukana vielä toisen neljänneksen
katsauksessa.

Elisan liikevaihto laski heinä-syyskuussa viisi prosenttia
viime vuodesta 374 miljoonaan euroon. Yhtiön mukaan
lasku johtui matkapuhelinverkon yhdysliikennemaksujen
alentumisesta vuoden alussa ja verkkovierailuhintojen
alentumisesta viime vuoden syyskuussa. Hintojen
aleneminen pienensi liikevaihtoa 15 miljoonalla eurolla.
Päätelaitteiden myynti pysyi ennallaan.

Liikevoitto supistui viisi miljoonaa euroa 77 miljoonaan
euroon eli noin 21 prosenttiin liikevaihdosta. Suhteellinen
kannattavuus pysyi viime vuoden tasolla.

Tulos ennen veroja painui 67 miljoonaan euroon 89
miljoonasta eurosta. Se osui melko hyvin yksiin
markkinaodotusten kanssa. Uutistoimisto Bloombergin
keräämien ennusteiden mukaan analyytikot odottivat yhtiöltä
keskimäärin noin 69 miljoonan euron tulosta.

Osakekohtainen tulos kutistui 0,33 miljoonaan euroon 0,45
eurosta.

Elisa arvioi, että yhtiön kertaeristä puhdistettu käyttökate pysyy
tänä vuonna viime vuoden tasolla. Tämä arvio on sama kuin
edellisessä osavuosikatsauksessa.

Kertaeristä puhdistetun liikevoiton yhtiö uskoo pysyvän tämän
vuoden tasolla tai heikkenevän hieman. Edellisessä
katsauksessa arvio mahdollisesta heikentymisestä ei ollut
mukana.

Liikevaihtonsa Elisa ennakoi jäävän hiukan viime vuotta
pienemmäksi. Syynä on päätelaitteiden kaupan väheneminen.
Heinä-syyskuun katsauksessa yhtiön arvio oli, että liikevaihto
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pysyy viime vuoden tasolla.

Elisa uskoo, että rahoitusmarkkinoiden viimeaikaisella
levottomuudella ei ole oleellista vaikutusta toimintaan
viimeisellä vuosineljänneksellä.
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